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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones ©

Donaciones de Capital

Actualizacion de la.Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

152,342
6,075,515

117,594

2,763,477

42,752

1,250,082
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5,370

10,396,107

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor”
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Concepto _ Origen Aplicacion
Revaltos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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