COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VALLE HERMOSO TAMAULIPAS



Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019



				SCCION		
	Concepto			Origen	Aplicación	
ACTIVO						
Activo Circulante Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Derechos a Recibir Bienes o Servicio Inventarios Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro o	os			152,342 6,075,515 117,594	28	
Otros Activos Circulantes						
Activo No Circulante Inversiones Financieras a Largo Pla: Derechos a Recibir Efectivo o Equivo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Bienes Muebles	alentes a Largo Plazo	oceso			5,370	
Activos Intangibles Depreciación, Deterioro y Amortizaci Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro o Otros Activos no Circulantes			ij			
PASIVO					47	
Pasivo Circulante Cuentas por Pagar a Corto Plazo Documentos por Pagar Corto Plazo Porción a Corto Plazo de la Deuda F	Pública a Largo Plazo	* ;		2,763,477		
Títulos y Valores a Corto Plazo Pasivos Diferidos a Corto Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Ga Provisiones a Corto Plazo Otros Pasivos a Corto Plazo		ón a Corto Plazo		42,752	ē	
Pasivo No Circulante Cuentas por Pagar a Largo Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo Deuda Pública a Largo Plazo Pasivos Diferidos a Largo Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Ga Provisiones a Largo Plazo		ón a Largo Plazo			vi	
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMON Hacienda Pública / Patrimonio Co Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública	ntribuido	u ,				
Hacienda Pública / Patrimonio Ge Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desa Resultado de Ejercicios Anteriores		7.4		1,250,082	10,396,10	

^aBajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VALLE HERMOSO TAMAULIPAS



Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019



Concepto	Origen	Aplicación
Revalúos	Consult a status and mark	
Reservas		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio		
Resultado por Posición Monetaria		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		

PRESIDENTE DEL ORGANO DE GOBIERNO



GERENTE GENERAL MUNICIPAL DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VALLE HERMOSO, TAM.

GERENCIA GENERAL

L.C.P. EDITH MANCHA RAMOS ANTARILLADO DEL GERENTE ADMINISTRATIVA LE HERMOSO, TAM.

GERENCIA AMMISTRATIA